REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET Q£ KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE NIVELIN ARSIMOR 2 dhe 3
KONKURSI I DATES:  23/08/2021, Nr.09-111/01-40715

Lénda: Gjuhé Gjermane

SHFMU" 7 Marsi", Kizhareké
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 N Kualifikimi ECTS
1 |Gentiana Mulaku v v |AAB Master né Gjuhé Angleze 300
2 |Liman Halilaj F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
SHFMU" Abedin Bujupi ", Arliat
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Eréza Zogu v Vv |F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
2 |Edonjeta Gashi v v |F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
3 |Fadil Hoxha v v |AAB-Master | Gjuhés Anglese 300




SHFMU" Ali Gashi", Drenas 111
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Ismajl Elshani v v {F.F.Bach. Letérsi Shyipe 240
2 [Violeta Nika v v |F.F.Bach.Letérsi Shqipe 240
3 |[Edon Prokshi v Vv |F.E.Bach.Gjcografi-Edukaté Qytetare 240
SHFMU" Arif Shala”, Korreticé ¢ Ulét
Ftohen né test me shkrim
Nr, Emri dhe Mbiemri D n.N Kualifikimi ECTS
1 [Nertila Bublaku v v [F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
2 [Asllan Bajrami v Vv |F.E.Bach.Gjuhés Angleze 240)
3 [Saranda Bublaku v v {Master Edukimi-Mésimdhénia dhe Kurrikula 300
4 |Gentiana Mulaku v v |AAB Master n€ Gjjuhé Angleze 300
5 |Edonjeta Gashi v Vv |F.E.Bach.Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze 240
SHFMU"Hasan Prishtina", Llapushnik
Ftohen né test me shkrim
Nr, Emri dhe Mbiemri D.1 n.N Kualifikimi ECTS
1 |Asllan Bajrami v v |F.E.Bach.Gjuhés Anglerse 240
2 |Liridona Zariqi v v |F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Anglesze 240
3 |Edonjeta Gashi v v {F.E.Bach.Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze 240
4 |Kastriot Elshani v ¥__|Kolegji Universium-bach.i Arteve Gj. Angleze me specializim Gj.Gje 180




SHFMU"Rasim Kigina", Drenas

Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 JArta Qorri v v |Studente.F.F.Prog-Gjuhé dhe Letérsi Gjermane
2 |Albulena Gjoka v v |AAB-Master 1 Gjuliés Angleze ) 300
3 |Edonjcta Gashi v v |F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
4 |Fadil Hoxha v v |AAB-Master [ Gjuhés Angleze 300
SHFMU"Shoté Galica", Abri
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emvri dhe Mbiemri D.l n.N Kualifikimi ECTS
1 {Liridona Zarigi F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
2 |Edonjcta Gashi v v |F.E.Bach.Gjuh€ dhe Letérsi Angleze 240
SHFMU" Xheladin Gashi-Plaku", Komoran
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 DN Kualifikimi ECTS
1 |Njomza Rexhepi v Vv |AAB-Master 1 Arteve né Gjuhé Angleze 300
2 |Edonjeta Gashi v v |F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleve 240
SHMP"Fehmi Lladrovei”, Drenas
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I DN Kualifikimi ECTS
1 [|Violeta Cela Mjeku F.F.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Gjermance 180




Gjimaazi" Gjergj Kastrioti-Skenderbeu”, Drenas
Frohen né test me shkrim

Nr.

Emri dhe Mbiemri DI mN Kunlifilimi

FCTS

Albulenn Gjoka v vV [AAB-Master | Gjuhdés Anglese

M
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